
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 7 pa ździernika 2016 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2016 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146,  poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117,                
poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz.195, poz.1257 i poz.1454) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały Nr 
XVII/141/15 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2016, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  40.197 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 39.597 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 18.090  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.090 

 
 4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

18.090 

710  
 

Działalno ść usługowa 3.700 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 3.700 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 3.700 

750  
 

Administracja publiczna 15.307  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 2.307 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.707 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.000 

 
 4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3.000 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

 
 4430 Różne opłaty i składki 500 

 
 4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2.000 

 75095 
 

Pozostała działalność 7.000 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7.000 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500  
 90002 

 
Gospodarka odpadami 2.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 600 

801  
 

Oświata i wychowanie 600 
 80104 

 
Przedszkola 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

 OGÓŁEM  40.197 
 

 

 



§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 40.197 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 39.597 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa 18.090  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.090 

 
 4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9.381 

 
 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8.709 

710  
 

Działalno ść usługowa 3.700 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 3.700 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.700 

750  
 

Administracja publiczna 15.307  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.307 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.307 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000 

 75095 
 

Pozostała działalność 7.000 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

7.000 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.500  
 90002 

 
Gospodarka odpadami 2.500 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500 

Przedszkole Nr 4 w Gryfinie 600 

801  
 

Oświata i wychowanie 600 
 80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

 OGÓŁEM  40.197 
 
  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 700 

18.090 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami, w celu 

prawidłowego ujęcia środków na wykupy nieruchomości i wypłaty odszkodowań. 

Dział 710 

3.700 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji, w celu prawidłowego 

ujęcia środków dotyczących Międzynarodowych Warsztatów Studenckich. 

Dział 750 

2.307 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Referatu 

Spraw Obywatelskich w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację zadań 

bieżących. 

5.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację zadań bieżących. 

 1.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu prawidłowego ujęcia środków na 

realizację zadań bieżących. 

7.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację zadań 

bieżących. 

Dział 801 

600 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola                

Nr 4 w celu prawidłowego ujęcia środków na zakup talerzy i środków czystości. 

Dział 900 

2.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Podatków i Opłat Lokalnych w celu prawidłowego ujęcia wydatków związanych                     

z poborem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 


